
33.22

33.34

33.26

33.40

33.61

33.76

33.82

33.87

34.09

34.04

33.8933.65

33.41
33.73

33.84

33.60

33.71

33.98

34.08

33.67

33.80

34.19

34.00

34.17

33.90

33.38

33.48

34.78

34.67

34.54

34.65

34.32

34.16
33.95

34.2134.37

33.80

33.55

34.07

34.07

34.26

34.46

34.42

34.34

34.4934.4834.49

34.44

34.69

34.84

34.19

34.72

34.75

34.59

34.08

35.88

34.61

34.57

34.19

34.19

35.22

34.39

34.17

34.57

34.55

34.34

34.10

34.09

34.00

34.33

34.43

34.35

34.23

34.15

34.54

34.72

34.49

34.36

34.56

32.14

32.27

30.55
30.52

31.30

31.81

31.52

31.12

30.94 30.75

30.81

30.75

31.19

31.54

30.72

31.92

31.43

31.30

31.50
31.06

30.78 30.90
30.87

30.91

30.88

31.41

31.12

30.91

30.84

30.82
30.48

30.96

32.19

31.52

31.48

30.76

30.93

30.72

31.30

31.32

31.32

31.39

31.51

31.78

31.45

31.32

31.69

31.62

32.15

31.85

33.15

34.1434.55

34.34

33.94

33.53

33.67

33.74

33.85

33.48

33.52

31.94

33.48

33.22
33.33

32.70

33.26

33.65

33.49

34.17

34.49

34.80

34.5034.88

34.57

34.28

33.72

33.80

33.73

33.94

33.85

33.98

33.90

34.40

34.51 34.68

34.37

34.62

34.39

34.24

34.21

34.15

34.17

34.12

34.17

34.1434.14

34.3234.32

34.34

34.28

34.22

34.13

34.15

34.18

34.42

34.26

34.24

34.33

34.23

34.29

34.21

34.22

34.16

33.56

32.73

32.60

32.49

32.60

33.02

33.66
34.08

34.22

33.65
33.25

33.64

34.24

põld

põld

põld

p*ld

p*ld

põld

X=6477550     

Y
=

6
5
6
9
5
0
 
 
 
 
 

X=6477500     

Y
=

6
5
6
9
5
0
 
 
 
 
 

TP

34.14

34.25

34.22

34.25

34.26

33.9033.90

33.94

34.10

33.98

33.94

33.63

33.72

34.03

34.2534.37

34.33

34.31

34.31

34.28

33.93

33.61

33.36
33.62

31.90

31.98
33.75

33.85

33.92

34.04

34.06

33.89

33.84

33.71

33.73

33.26
32.98

33.5333.20

33.20

33.35

33.37

33.94

33.59

33.52

pinn

kr

K
ra
a
v

Põld

3
2
.4

9

31.78
31.68

3
1
.3
7

3
1
.6
6

31.28

32.01

3
1
.6
9

32.14

3
1
.3
9

27.17

30.44

28.10

3
1
.6
6

31.72

3
1
.6
6

30.92

27.14

27.19

29.96

28.15

28.06

3
3
.0

1

32.47

3
1
.6
93
1
.8
4

40 

Emajõgi

Emajõgi

Emajõgi

ehitusjäätmed

ehitusjäätmed

pinnas

pinnas

pinnas

pinnas

Kr

Kr

Kr

Veepinna kõrgus 30.77

Mõõdetud 15.01.2020

2417 - pinnasereeper

H= 34.212

X = 6477499.37

Y = 657023.64

põld

p*ld

79301:001:1393

Jõe

83101:003:0393

Soosaare

Säilitatava künnapuu asukoht

truup
Sild või 

kaitsevöönd 3 m
Reeper nr 2417

Puurkaev

pumpla
Reovee 

79301:001:1393

Jõe

83101:003:0004

Varese

83101:003:0455

Piibu

79301:001:0673

Emajõgi V3

79301:001:1395

3 Jõhvi-Tartu-Valga tee

veemahuti
Tuletõrje 

Töö nr:

Mõõt:

Joonise nr:

Kuupäev:

Faili nimi:

Tellija:

Joonis:

Töö:

Asukoht:Maastikuarhitekt:

3

1994DP3Projektijuht:AB Artes Terrae OÜ

artes@artes.ee

Küütri 14, Tartu 51007

Reg nr 12978320

TINGMÄRGID

0510 25 50 75

1:500

Mart Hiob

Tanel Breede

18.06.2024

1994DP1 Soosaare dp.dgn

Tähtvere küla, Tartu linn

Soosaare kinnistu detailplaneering
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3. Loetavuse huvides on planeeringuala piir nihutatud krundipiirist eemale.

2. Juurdepääsude asukohad krundile täpsustada projekteerimisel.

 Maa-ala on mõõdistatud koordinaatsüsteemis L-EST’97 ja kõrgused süsteemis EH2000..töö nr 20G8365_1

1:500 täpsusastmega alusplaani geodeetilist koostatud mais a 2020. OÜ Metricus kasutatud on koostamisel Detailplaneeringu 1. 

Märkus:

Reeper nr 2417, kaitsevöönd 3 m

Juurdepääs krundile

Planeeritud maaküttekontuuri ala

Planeeritud servituudiala

Olemasolev kraav

Kõrghaljastuse illustratiivne ruumivajadus 

Planeeritud haljasala

Olemasolev säilitatav puu / puistu

Planeeritud tee ala

Planeeritud hoonete suurim lubatud ehitisealune pind

Planeeritud hoonestusala

Jänese matkarada/kallsrada ja pääs matkarajale/kallasrajale

Emajõe üleujutatava ala piir

Emajõe kallasraja ulatus / veekaitsevöönd

Emajõe ehituskeeluvöönd

Emajõe piiranguvöönd

Planeeritud krundipiir

Olemasolev krundipiir

Planeeringuala piir

2 abihoonet*

1 põhihoone 

250 m²

43.10 m

Üksikelamu

4276 m²

POS 1

2 abihoonet*

1 põhihoone 

250 m²

43.10 m

Üksikelamu

2833 m²

POS 2

2 abihoonet*

1 põhihoone 

250 m²

43.10 m

Üksikelamu

3347 m²

POS 3

2 abihoonet*

1 põhihoone 

250 m²

43.10 m

Üksikelamu

2761 m²

POS 4

-

-

-

-

Juurdepääsutee

1422 m²

POS 5

-

-

-

-

Juurdepääsutee

967 m²

POS 6

-

-

-

-

Roheala

2966 m²

POS 7

-

-

-

-

Tootmismaa

578 m²

POS 8

ehitamine tuleb kooskõlastada naabriga kui seda soovitakse ehitada krundipiirile lähemale kui 4 m.

* - Kuni 20 m² suuruse ehitisealuse pindalaga abihooneid võib ehitada hoonestusalast välja, kuid mitte ehituskeevööndisse. Abihoone 

Hoonete suurim lubatud arv krundil 

Hoonete suurim lubatud ehitisealune pind

Hoonete suurim absoluutkõrgus

Krundi kasutamise sihtotstarve

Krundi pindala

Krundi aadress

KRUNDI EHITUSÕIGUS
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